
Na temelju članka 6., stavka 2. Zakona o plaća u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN br. 28/10) i članka 32., stavka 1., točke 28. Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09 i 7/11) Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 

svojoj 13. sjednici, održanoj 31. siječnja 2012., donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o dopuni Odluke o plaći i drugim pravima  

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa 

 

 

 

Članak 1.  

U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika iz 

radnog odnosa („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 9/8/10) iza članka 4. Dodaje se članak 4.a 

koji glasi: 

„članak 4. a 

Koeficijent za obračun plaće dužnosnika u slučaju kada su izabrani za zastupnika u hrvatskom 

Saboru, za vrijeme trajanja zastupničkog mandata, iznosi 20% u odnosu na koeficijent koji je 

utvrđen u članku 4. Ove Odluke.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu 1. veljače 2012. i objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara.  

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 112-01/10-01/05 

URBROJ: 2196/01-01-12-6 

Vukovar, 31. siječnja 2012. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Džanak 


